Администрация сельского поселения Ключевский сельсовет                        муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 сентября 2015 года  № 30

О признании утратившим силу постановлений Администрации сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район
 Республики Башкортостан

 На основании представления прокуратуры Аскинского района № 5д-2015 от 25 августа 2015 года
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 10 от 17 августа 2010 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»,
2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан постановление № 28 от 10 августа 2015 года «О внесений изменений в Постановлении № 10 от 17 августа 2010 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами сельского поселения Ключевский сельсовет Никитину Е.Г..
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования на информационном стенде в администрации Сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Ключи ул. Центральная, д. 10 и в официальном сайте http:// www.askino.ru в разделе «Сельские поселения» подраздел «Ключевский сельсовет».

Глава
сельского поселения Ключевский сельсовет
      муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
Ф.К. Камалдинова